monasterio de Huulla tras la muerte de Nuño, su fundador. 

BGUZ, Ms-417 (D-66-216), Cartulario de San Juan de la Peña, f. 16r. B. 

BGUZ, Ms-423/1 (D-66-222/1), Liber privilegiorum, ff. 159-160. C. 

BRAH, 9-3971, Colección Abbad y Lasierra, vol. VI, ff. 16r. D. 

Publ. A. UBIETO ARTETA, CDSJP2, nº 154, pp. 191-192. (Según B). 

De monasterio de Alaba de uilla5847 que appellatur Huulla. XXUII5848. 

Sub nomine sancte5849 et indiuidue5850 Trinitatis. Hec5851 est cartula de monasterio 

quo edificabit5852 domnu Munnio ad placente de illos barones de Alaba. Et post quam 

edificabit5853, habitauit5854 ibi quam diu fuit uiuus5855. Et post obitum illius, placuit Deo et 

sanctis eius et ad illos barones de Alaba et posuerunt illo monasterio ad Sancti 

Ihoannes5856: senior Orbita Açenareç5857 et senior Fortunio Açenareç5858 et senior Sanxo 

Fortungonis et senior Gidaç5859 Albareç5860 et senior Lope Scemenonis et senior Gartia5861 

Albareç5862 ut5863 teneant et possideant usque5864 in eternum5865 illos de Sancti Ihoannis5866. 

Et sunt firmes de salbetate senior Gartia5867 Scemenones de Aiuka5868 et senior Gartia5869 

Albareç5870 de Algarreta, senior Didaoç5871 Scemeroç5872 de Narbeiça5873, senior Albar5874 

Beiolaç5875 de Mentisur. Totos istos sunt firmes. 

5847 D: villa. 
5848 C: omite rúbrica. D: XXVII. 
5849 C: sanctae. 
5850 C: indiuiduae. 
5851 C: haec. 
5852 C: aedificauit. 
5853 C: aedificauit. 
5854 D: habitavit. 
5855 C: viuus. D: vivus. 
5856 C: Ioannis. 
5857 CD: Azenarez. 
5858 C: Açenarez. D: Azenarez. 
5859 C: Guidaz. D: Gidaz. 
5860 CD: Albarez. 
5861 C: Garcia. 
5862 C: Albarez. D: “et senior Lope Scemenonis et senior Gartia Albareç”, omite. 
5863 C: vt. 
5864 C: vsque. 
5865 C: aeternum. 
5866 C: Ioannis. 
5867 C: Garcia. 
5868 C: Aluca. 
5869 C: Garcia. 
5870 CD: Albarez. 
5871 CD: Didaoz. 
5872 CD: Scemeroz. 
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Quod si quis, quod fieri non credimus, aliquando inde extraere5876 uoluerit5877, cum 

Iuda traditorem5878 et cum Datan et Abiron5879 obtineat portionem, Amen. 

Facta cartula sub Era T. LXL. UIII.ª5880, mense iunio. 

Regnante rex Sancio in Naiara5881 et in Alaba et in Pampilonia, episcopus domnus 

Ihoannes5882 in Urunia5883, episcopus domnu Nunnu in Alaba. 

1060-julio-1. 139  

Arnulfo, obispo de Ribagorza, consagra la iglesia de Santa María de Visalibons y 

parte de los habitantes de dicho lugar la dotan donando una serie de propiedades. 

AHN, Clero, Santa María de Obarra, carpeta 691, nº 12. B.